MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL 19/2023/PPGECI
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE  MESTRADO CNPQ PARA O PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL  (PPGECI)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO  LATINO-
AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA Nº 116/2020/GR publicada no
Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 2, no uso de suas atribuições,
torna  pública,  pelo  presente  Edital,  a  homologação  das  inscrições  dos(as)
candidatos(as) ao processo seletivo para a concessão de bolsas de mestrado CNPq
conforme EDITAL Nº 18 /  2023 – PPGECI,  EDITAL Nº 122 /  2023 -  PRPPG e
PORTARIA CNPq Nº 997, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

Nº DE INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

231113103727493 Sabrina Luana Dias Pereira INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Foz do Iguaçu, 14 de novembro de 2023.

Profª. Drª. Edna Possan
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

EDITAL Nº 19/2023 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/11/2023 11:43 )
EDNA POSSAN

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: ###475#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 19 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 14/11/2023 d916d99609

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf